REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA TREGETARE “MUCAJ”sh.pk.

VENDIM
NR. 1, DATE 20.12.2004

Sot ne mbledhjen e dates 20.12.2004, une ortakju 1 vetem i shogerise
"MUCAJ” sh.p.k. mori ne shqyrtim aktivitetin ¢ shoqerise dhe ecurine e saj ne
te ardhmen dhe ne perputhje me statutin dhe ligjin

VENDOSA:
1. Te miratoje aktin ¢ ekspertimit te bere nga ekspertja kontabel e
autorizuar znj. Vehibe Shehu pet shtesen e kapitalit te shogetise , € cila

nga 100.000 leke behet ne 49.279.290 leke.

2. Giithashtu ne kete mbledhje eshte vendosur shtese objekti edhe ne
fushen e grumbullimit, perpunimit dhe te tregtimit te bimeve medicinale.

Depozitimin e ketyre ndryshimeve ne regjistein tregfar.
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Sot me datwy .12.2004, para meje noterit publik Afrodhiti Giebero, me seli ne

‘Iirane, u paraqit personalisht 2. VESEL MUCA, shtetas shqiptat, i identifikuat
ptej meje nepermjet ; madhot e me zotesi te plote juridike per te vepruat, me

cilesine e ortakut te vetem te shogerise “MUCAJ” sh.pk,icili me deklaroi se
dokumentin ¢ mesiperm ¢ ka redaktuar jashte kesaj zyre me vullnetin ¢ tij te lire

dhe e nenshkruan ate para meje. Une noteri e vertetoj ate sipas ligjit.




